jornada, aprobando los resultados que constan en cada una de ellas con, en su caso, las modificaciones o
rectificaciones que se acuerden expresamente en la presente resolución.

2. OTRAS SANCIONES

· CLUB "BASLUCO HANDBALL BEACH"

Sancionar al CLUB "BASLUCO HANDBALL BEACH", con MULTA DE CIENTO SETENTA Y CINCO EUROS (175
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 59.C.2 del Rgto. de Régimen Disciplinario, así como pérdida del
importe de la cuota de inscripción y pérdida de 1000 puntos en el ranking, por presentar renuncia de su equipo
senior masculino en torneo de Balonmano Playa una vez concluido el plazo de inscripción, pero antes de la

[...]

de Régimen Disciplinario, por la no formalización de la inscripción en el
plazo señalado por parte de su equipo infantil masculino en torneo de Balonmano Playa, cuya preinscripción había
sido admitida.

· CLUB "C.D.E. AMIGOS DEL BALONMANO"

Sancionar al CLUB "C.D.E. AMIGOS DEL BALONMANO", con MULTA DE CIENTO VEINTICINCO EUROS (125
€), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 59.C.1 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la no formalización

de la inscripción en el plazo señalado por parte de su equipo cadete masculino en torneo de Balonmano Playa,
cuya preinscripción había sido admitida.